

Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab

Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 85 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innova Advokatfirma, Advokatpartnerselskab Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 27 85 82
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bentsen Jørgen Lillelund Olsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Peter Gerken
Direktion	Lars Bentsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.514 t.kr. mod 15.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.099 t.kr. mod 5.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Advokatvirksomheden har i 2017 styrket organisationen med 2 fee earners, der styrker kontorets produktionsapparat.

Advokatforretningen er lykkedes med fortsat at fastholde fokus på at tiltrække værdifulde klientrelationer og sager med højt værdiindhold. Denne udvikling vil blive søgt fastholdt og udbygget ved aktiviteter, der kvalificerer Innova som et velrenommeret advokatkontor med en solid kendskabsgrad, herunder gennem profilering i nationale og internationale rating/ranking opslagsværker.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.513.780	15.499.174
1 Personaleomkostninger	-12.138.111	-10.110.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.635	-146.891
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.365</u>
Driftsresultat	3.288.034	5.216.130
Andre finansielle indtægter	5.705	33.927
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.194</u>	<u>-211.531</u>
Årets resultat	<u>3.098.545</u>	<u>5.038.526</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Komplementarens andel	1.500.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.598.545</u>	<u>3.538.526</u>
Disponeret i alt	<u>3.098.545</u>	<u>5.038.526</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>298.002</u>	<u>385.637</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>298.002</u>	<u>385.637</u>
	Deposita	<u>304.159</u>	<u>298.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.159</u>	<u>298.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>602.161</u>	<u>684.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.919.665	2.700.082
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.063.543	7.441.870
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.995
	Andre tilgodehavender	439	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>517.049</u>	<u>489.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.500.696</u>	<u>10.690.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>565.294</u>	<u>1.041.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.065.990</u>	<u>11.731.539</u>
	Aktiver i alt	<u>12.668.151</u>	<u>12.416.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	625.000	625.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>3.098.545</u>	<u>5.038.526</u>
Egenkapital i alt	<u>3.723.545</u>	<u>5.663.526</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	5.896.487	3.881.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.238	662.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.556	267.529
Anden gæld	<u>1.984.325</u>	<u>1.741.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.944.606</u>	<u>6.752.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.944.606</u>	<u>6.752.509</u>
Passiver i alt	<u>12.668.151</u>	<u>12.416.035</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.232.826	9.250.821
Pensioner	748.603	664.131
Andre omkostninger til social sikring	35.690	33.797
Personaleomkostninger i øvrigt	120.992	162.039
	12.138.111	10.110.788
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	19
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.893.821	1.867.751
Tilgang i årets løb	0	300.182
Afgang i årets løb	0	-274.112
Kostpris 31. december 2017	1.893.821	1.893.821
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.508.184	-1.610.040
Årets af-/nedskrivninger	-87.635	-146.891
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	248.747
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.595.819	-1.508.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	298.002	385.637
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.063.543	7.441.870
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	7.063.543	7.441.870
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	625.000	625.000
	625.000	625.000

Aktiekapitalen består af 625.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	5.038.526	4.982.773
Udloddet udbytte	-5.038.526	-4.982.773
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.098.545</u>	<u>5.038.526</u>
	<u>3.098.545</u>	<u>5.038.526</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er en opsigelsesvarsel vedrørende lejemålet på Mindet på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på 437 t.kr.		
